
 
 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

Servizio Viabilità e Infrastrutture 

 

  

 

 

 

Viale Martiri 

della Libertà n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521 931525 

Fax 0521 931539 

  
  e-mail segr_viab@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

 

Prot n. 25200 
Del 02/11/2020 
            Al CONSORZIO ITALIANO STRADE E AMBIENTE 

Via Olimpia, 1  
42011 Bagnolo in Piano (RE) 

direzionetecnica@consorzio-cisa.it 
 

Al SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa RITA ALFIERI 

 
AL RESPONSABILE DELL’U.O. MANUTENZIONE STRADE 

Geom. ANTONIO MESTI 
 

All’ASSISTENTE PROV.LE 
ALINOVI ALESSANDRO 

 
All’UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI 

 
Al DIRIGENTE CORPO DI POLIZIA PROVINCIALE  

 
Alla PREFETTURA di PARMA 

 
Alla QUESTURA di PARMA 

 
Al COMANDO POLIZIA  di PARMA 

 
Al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE UNIONE PEDEMONTANA  

 
Al COMANDO PROV.LE CARABINIERI di PARMA 

 
Al COMANDO PROV.LE CARABINIERI di TRAVERSETOLO 

 
Al COMANDO PROV.LE CARABINIERI di LANGHIRANO 

 
Al COMANDO VIGILI DEL FUOCO 

 
Alla DIREZIONE PARMA SOCCORSO 

 
AL SINDACO DEL COMUNE  

DI TRAVERSETOLO (PR) 
 

AL SINDACO DEL COMUNE DI NEVIANO DEGLI ARDUINI (PR) 
 

Alla PUBBLICA ASSISTENZA CROCE AZZURRA di TRAVERSETOLO (PR) 
 

Alla CROCE ROSSA DI SCURANO(PR) 
 

Alla CROCE ROSSA DI NEVIANO DEGLI ARDUINI (PR) 
 

Al DISTACCAMENTO VIGILI del FUOCO di LANGHIRANO (PR) 
 

AI MEDIA LOCALI 
ALL’UFFICIO STAMPA 

Alla DIREZIONE TEP PARMA 
All’A.C.I. di PARMA 

 



 
 
 
OGGETTO : Interruzione totale del transito veicolare a tutti i mezzi sulla Strada Provinciale n. 17 di 
“Traversetolo” in loc. Castione de’ Baratti al km 22+500 ca, nella giornata di martedì 03/11/2020 dalle ore 
20:00 alle ore 24:00. 
 
Si invia per conoscenza e per l’esecuzione dell’ORDINANZA relativa a quanto sopra. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIABILITA’ E INFRASTRUTTURE       
Dott. Ing. Gianpaolo Monteverdi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
              



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servizio Viabilità e Infrastrutture 

 

  

 

 

 

Viale Martiri 

della Libertà n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521 931525 

Fax 0521 931539 

  
  e-mail segr_viab@provincia.parma.it       www.provincia.parma.it 

 
 
OGGETTO : : Interruzione totale del transito veicolare a tutti i mezzi sulla Strada Provinciale n. 17 di 
“Traversetolo” in loc. Castione de’ Baratti al km 22+500 ca, nella giornata di martedì 03/11/2020 dalle ore 
20:00 alle ore 24:00. 
 

ORDINANZA STRADALE N . 46/2020 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTI: 
 
- gli Artt. 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 e s.m.i; 
 
- il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada - D.P.R. n. 495 del 

16/12/1992 e s.m.i 
 

PREMESSO: 
 
- che sulla Strada Provinciale n. 17 di “Traversetolo” in loc. Castione de’ Baratti al km 22+500 ca, il 

giorno 30/10/2020 un mezzo pesante è uscito dalla sede stradale finendo nel fosso stradale; 
 
VISTA: 
 
- la richiesta della ditta CONSORZIO ITALIANO STRADE E AMBIENTE pervenuta in data 02/11/2020 

relativa al recupero del mezzo; 
 
CONSIDERATO: 
 
- che trattandosi di mezzo pesante per procedere al suo recupero occorre impiegare due autogru di 

grosse dimensioni e mezzi di supporto; 
 
- che per l’esigenza tecnica sopradetta, nonché per ragioni di sicurezza stradale, per effettuare tali 

operazioni occorre occupare l’intera carreggiata stradale e che, pertanto, necessita interrompere il 
transito veicolare a tutti i mezzi nel tratto stradale in oggetto 

 
ORDINA 

 
L’interruzione totale del transito veicolare a tutti i mezzi sulla Strada Provinciale n17 di “Traversetolo” in loc. 
Castione de’ Baratti al km 22+500 ca, nella giornata di martedì 03/11/2020 dalle ore 20:00 alle ore 24:00. 
 
La presente ORDINANZA, sarà resa nota al pubblico a cura di questa Amministrazione mediante invio alla 
stampa locale  e pubblicazione sul sito web dell’Ente e avrà validità dall’installazione in loco dei prescritti 
segnali da parte della ditta richiedente. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIABILITA’ E INFRASTRUTTURE       
Dott. Ing. Gianpaolo Monteverdi 

 


